5

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
  КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.04.2025 № 42
п. Перелешино

	О передаче движимого имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района
Воронежской области в собственность муниципального образования Панинский муниципальный район Воронежская область

	В соответствии с Гражданским кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красненского сельского поселения, «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2011 № 6, администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Администрации  Красненского  сельского  поселения  Панинского муниципального  района  Воронежской  области  осуществить
передачу в собственность  муниципального образования Панинский муниципальный  район  Воронежская  область движимое имущество согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению, внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
2. Администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  снять с баланса администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области и передать движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, по акту приема-передачи в муниципальное образование Панинский муниципальный район Воронежская область.
3. Муниципальное образование Панинский муниципальный район Воронежская область на основании акта приема-передачи принять  движимое имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, и обеспечить его целевое использование.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Красненского сельского поселения                                           А.Л. Черников

                                                                                     Приложение № 1
                                                                                     к постановлению
администрации Красненского
                                                                                         сельского поселения
                                                                                      от 23.04.2025 № 42
                                                                Перечень

движимого имущества для передачи в муниципальное образование  Панинский муниципальный район Воронежская область

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Год выпуска
	Идентификационный номер (кузов)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автомашина Нива Шевролет
	2015
	X9L212300F0560400
	486795,00
	    0

 «Арендодатель»
Администрация Усманского 2-го сельского поселения Новоусманского муниципального района
396310, Воронежская область, с. Новая Усмань, ул. Ленина, 60 «В»
Р/с 40204810200000000994
ГРКЦ ГУ Банка России г. Воронежа
БИК 0420077001 ОКАТО 202258920000
ИНН 3616001230  КПП 361601011
Тел/факс (47341) __________________

Глава администрации Усманского 2-го сельского поселения

               _____________ В.Н. Гудков

                  м.п.

«     »   __________________    201__ г.

«Арендатор»
МООО «НКК»
Юр. адрес: 396310, Воронежская обл.,
с. Новая Усмань, ул. Ленина, 302а, оф. 3
Почт. адрес: 396310, Воронежская обл.,
с. Новая Усмань, ул. Первомайская, 50
Рас./счет: 40702810789080000028 филиал Центрально-Черноземного  АКБ «Инвестбанк» (ОАО) г. Воронеж  БИК 042007851
ИНН 3616014550       КПП 361601001
ОГРН 1113668016868
Тел/факс секретарь (47341) 5-61-86,
5-61-89

Директор МООО «НКК»

 ____________________ О.Н. Бруданин

                   м.п.

«     »   __________________    201__ г.

АКТ

   О передаче движимого имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в собственность Панинского муниципального района Воронежской области

п.Перелешино                                                                                     23 апреля 2025 года

         Администрация Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области , в лице Главы Красненского сельского поселения Воронежской области Черникова Алексея Леонидовича , действующего на основании Устава Красненского сельского поселения в муниципальную собственность Панинского муниципального района Воронежской области, а от имени муниципального образования – Панинского мунипального района Воронежской области – начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и экономическому развитию Ольховикова Максима Вячеславовича, действующего на основании распоряжения администрации Панинского муниципального района Воронежской области № 197 от 22.08.2024, приняла  движимое имущество согласно приложению.
       Прием-передача имущества произведена в соответствии с «Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области от 22.03.2011 № 6, постановлением администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области « О передаче движимого имущества Красненского сельского поселения Панинского муниципального района
Воронежской области в собственность муниципального образования Панинский муниципальный район Воронежская области» от 23.04.2025 № 42.
        Настоящий акт составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, один экземпляр администрации Панинского муниципального района Воронежской области, два экземпляра администрации Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.

       Приложение: Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Красненского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области , передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Панинского муниципального района Воронежской области.

От имени Красненского сельского                                           От имени Панинского
поселения Панинского                                                               муниципального района
муниципального района                                                             Воронежской области
Воронежской области

Глава Красненского сельского                                                   Заместитель главы Панинского
поселения Панинского                                                                муниципального района- начальник
муниципального района                                                              отдела по управлению муниципальным
Воронежской области                                                                  имуществом и экономическому развитию

____________А.Л.Черников                                                        _______________М.С.Ольховиков

                                                                                     Приложение № 1
                                                                                     к акту приема-передачи имущества

                                                                Перечень

движимого имущества для передачи в муниципальное образование  Панинский муниципальный район Воронежская область

	№ п/п
	Наименование  имущества
	Год выпуска
	Идентификационный номер (кузов)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Автомашина Нива Шевролет
	2015
	X9L212300F0560400
	486795,00
	    0